
JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

1

Uzavírací klapka s pneupohonem

 

 

- 1 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

2

Požadavky na instalaci

 

 

 

- 2 -

Uzavírací klapka s pneupohonem



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

3

Uzavírací klapka s pneupohonem

- 3 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

4

Uzavírací klapka s pneupohonem

- 4 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

5

Uzavírací klapka s pneupohonem

- 5 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

6

- 6 -

Uzavírací klapka s pneupohonem



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

7

Uzavírací klapka s pneupohonem

- 7 -



JIŽ OD ROKU 1992

Silný partner
 

ve světě potrubních systémů

Vslgsgivdiká8406

 408408Labeiec8-8Kvilankm

Technické údaje o produktech nejsou 

závazné. Konstrukční a rozměrové změny 

vyhrazeny. Přeloženo z originálu výrobce.

ič: 47287489, dič: cz47287489

Fairv8zvpiánv8o8OR8oedenér8kivjikýr8isuder8o8úití8n.8l.28

sddíl8c28olsžkv831 6bn8iídls8firmy8 vaisov814128 468 4

8

Přeloženo dle originálního znění výrobce
TITAN - PLASTIMEX s.r.o., zastoupení GEORG 
FISCHER Rohrleitungssysteme AG 
Belgická 4861
466 05 Jablonec nad Nisou 
Česká republika
tel: +0420 483 360 041
mail: info@gf.cz
www.gf.cz
www.titan-plastimex.cz
www.plastimex.cz

- 8 -

Uzavírací klapka s pneupohonem


